



تاریخ
۱۱
مرداد
۱۴۰۳
پنجشنبه

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح آرامش در سطح شهرستان خبر داد و گفت: در این طرح ۳۵ معناد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی با هدف پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با خرده‌فروشان و معنادان موادمخدر، طرح آرامش در شهر را در مناطق

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح آرامش در سطح شهرستان خبر داد و گفت: در این طرح ۳۵ معناد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به این که اجرای این طرح رضایت‌مندی شهروندان و همچنین تقدیر و تشکر آنان را به همراه داشته است؛ تصریح کرد: اجرای طرح‌های انتظامی به صورت ویژه و مستمر در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

**فرمانده انتظامی شهرستان لارستان خبر داد؛**

### اجرای طرح آرامش در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح آرامش در سطح شهرستان خبر داد و گفت: در این طرح ۳۵ معناد و خرده فروش مواد مخدر دستگیر شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی با هدف پاکسازی نقاط آلوده و مقابله با خرده‌فروشان و معنادان موادمخدر، طرح آرامش در شهر را در مناطق

شد: سه سال گذشته توانمندسازی سازمان‌های مردم‌نهاد در اولویت برنامه‌های استان بوشهر قرار داشت به گونه‌ای که ۵۰ طرح به سازمان‌های مردم نهاد فعال برای اجرا واگذار شده است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری بوشهر ادامه داد: اجرای طرح ملی نهضت اجتماعی در قالب شناسایی ۲۰۰ گروه سازمان‌های مردم‌نهاد، گروه‌های مردمی برای تقویت تعامل اجتماعی و تقویت اقدامات خیرخواهانه در استان بوشهر انجام شده است.

وی از تأسیس نخستین تشکل محلی روستایی در روستای سالم‌آباد تنگستان خبر داد و گفت: برگزاری دوشنبه‌های اجتماعی با موضوع گوناگون و جشن ازدواج آسان به‌صورت منظم در استان بوشهر انجام شده است.

پورتا با اشاره به اجرایی شدن طرح نماد در استان به منظور کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی در مدارس حاشیه شهرهای استان بوشهر گفت: این طرح در راستای مراقبت اجتماعی دانش آموزان اجرایی شده و موفقیت‌آمیز بوده است.

## استان خرمزگان

**معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:**

**هرمزگان سه نیروگاه اتمی، خورشیدی و دیزلی در حال ساخت دارد**



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: عملیات اجرایی سه نیروگاه اتمی، خورشیدی و دیزلی به منظور تأمین برق مورد نیاز استان و به تبع آن کشور، در هرمزگان در حال اجرا است.

عادل شهزاد در گفت و گو با خبرنگار مهر، افزود: عملیات اجرایی نیروگاه اتمی سیریک به ظرفیت پنج هزار مگاوات در بهمن ماه ۱۴۰۲ آغاز شده و شامل چهار واحد نیروگاه اتمی از نوع نسل توسعه یافته موسوم به نسل سوم پلاس هرکدام با ظرفیت حداقل یکهزار و ۲۰۰ مگاوات الکتریکی در مجموع به ظرفیت پنج هزار مگاوات ساخته خواهد شد.

وی با اشاره به دو نیروگاه ۱۰ مگاواتی دیزلی و ۱۰۰ مگاواتی خورشیدی، گفت: پروژه‌های نیروگاه ۱۰ مگاواتی دیزلی با اعتبار چهار هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال و نیروگاه ۱۰۰ مگاواتی خورشیدی با اعتبار ۲۵ هزار میلیارد ریال در هرمزگان درحال اجرا است.

شهزاد اضافه کرد: همچنین ساخت ۸۷۰ مگاوات نیروگاه جدید و تکمیل ۲ واحد نیروگاهی با ظرفیت ۳۴۹ مگاوات تا پایان سال و ساخت و راه‌اندازی نیروگاه ۱۰ مگاواتی خورشیدی با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از دیگر طرح‌های پیشران استان در حوزه انرژی بوده است.

وی افزایش ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع برق استان را از طرح‌های پیشران در حوزه انرژی دانست و عنوان کرد: افزایش ظرفیت بیست‌های انتقال و فوق توزیع ۲ هزار و ۲۹۳ مگاوات آمپر با اعتبار ۶۰ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و همچنین سه هزار و ۵۵ مگاوات آمپر پست‌های انتقال و فوق توزیع با اعتبار ۷۹ هزار میلیارد ریال از دیگر طرح‌های پیشران در حوزه انرژی است که در حال احداث است.

وی با اشاره به افزایش ظرفیت خطوط انتقال و فوق توزیع برق استان هرمزگان، گفت: ظرفیت خطوط انتقال و فوق توزیع ۲۱۴ کیلومتر با اعتبار ۷۹ هزار میلیارد ریال افزوده شده و ۶۲۷ کیلومتر خطوط انتقال و فوق توزیع با اعتبار ۳۰ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال از دیگر پروژه‌های پیشران حوزه انرژی هستند که در حال احداث است.

**مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان خبر داد:**

**جابجایی بیش از ۳۰۳ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی از بنادر هرمزگان**

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان گفت: جابجایی بیش از ۳۰۳ میلیون تن کالای نفتی و غیرنفتی با اجرایی شدن طرح‌های پیشران اقتصادی، از بنادر هرمزگان نشان از افزایش در این حوزه دارد.

حسین عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، با اشاره به جابجایی بیش از ۳۰۳ میلیون تن انواع کالا از بنادر هرمزگان، افزود: از مجموع ۳۰۳ میلیون تن کالای جابجا شده از بنادر استان بیش از ۱۹۹ میلیون تن کالای غیرنفتی و ۱۰۴ میلیون تن کالای نفتی بوده که هر کدام به ترتیب رشد ۲۸ و هفت درصدی را داشته‌اند.

وی با اشاره به اینکه اجرای طرح‌های پیشران اقتصادی استان در حوزه بنادر و دریانوردی موجب افزایش ترانزیت کالای نفتی و غیرنفتی از بنادر هرمزگان شده است، افزود: ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی استان با اجرایی شدن طرح‌های

صفحه
۳
شماره
۳۹۷۸
سال
سی ام

پیشران اقتصادی استان در حوزه بنادر و دریانوردی از ۱۶ میلیون تن به ۲۰ میلیون تن رسیده و ۲۵ درصد رشد را نشان می‌دهد.

عباس نژاد اضافه کرد: ترانزیت کالا از طریق حمل ریلی در بندر شهید رجایی با اجرایی شدن طرح پیشران اقتصادی استان در حوزه بنادر و دریانوردی، از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزارتن به بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار تن رسید که نشان از رشد ۵۰ درصدی آن است.

وی خاطرنشان کرد: همچنین در بخش ترانزیت خودرو نیز شاهد افزایش هشتم و ترانزیت خودرو از ۴۵۰ هزار به ۶۵۳ هزار خودرو رسیده که رشد ۴۵ درصدی داشته و هرمزگان در این بخش رتبه نخست کشور را کسب کرده است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان با اشاره به ایجاد زیرساخت‌های بندری و دریایی با اجرای طرح‌های پیشران اقتصادی در حوزه بنادر و دریانوردی استان، گفت: بهره‌برداری از پروژه اسکله‌های شناور در شهرستان‌های بندرلنگه، قشم، جاسک و سیریک، ایجاد زیرساخت‌های دریایی مجتمع بندری مکران در منطقه کوه مبارک از جمله این طرح‌ها بوده است.

وی اضافه کرد: تکمیل فاز سوم بندر شهید رجایی، احداث و راه‌اندازی بنادر سیریک، بوموسی و توسعه بندرجاسک با اعتبار بیش از ۲۰ هزار میلیارد ریال، راه‌اندازی بندر تخصصی معدنی شهرستان بندر خمیر، بهره‌برداری از مرکز خدمات دریایی و بندری شهید رجایی ساختمان ct، بهره‌برداری از برج کنترل دریایی شهید رجایی و احداث پایانه تخصصی ترانزیتی با اعتبار پنج هزار و ۲۳۰ میلیارد ریال از جمله طرح‌های پیشران اقتصادی حوزه بنادر و دریانوردی در هرمزگان است.

## استان خورزستان

**مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان خوزستان:**

**بیش از ۷ هزار میلیارد ریال پروژه راهداری اربعین در خوزستان در حال اجراست**



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: بیش از هفت هزار میلیارد ریال پروژه راهداری و زیرساختی پایانه‌های مرزی خوزستان ویژه اربعین حسینی در حال اجرا است.

محمد جولانژاد در گفت و گو با ایسنا درخصوص اقدامات انجام شده برای ایام اربعین در استان اظهار کرد: برای اربعین حسینی ۷ هزار و ۶۸۲ میلیارد ریال پروژه راهداری و زیرساختی در پایانه‌های مرزی استان تعریف شده که در حال اجرا است.

وی افزود: عملیات اجرایی ۱۴۰ کیلومتر بهسازی و روکش آسفالت، نصب ۳۰ هزار علائم و تجهیزات ترافیکی، اجرای یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط‌کشی، نصب ۱۵ کیلومتر حفاظ بتنی و فلزی، احداث و بهسازی ۱۵ دستگاه ابنیه فنی، اجرای روشنایی نقطه‌ای از ۳۶ نقطه و ۱۴ کیلومتر روشنایی طولی در محورهای منتهی به پایانه‌های مرزی استان با اعتبار ۶ هزارو ۳۸۰ میلیارد ریال در حال انجام است.

جولانژاد با بیان اینکه اجرای تمام پروژه‌ها تا نیمه مردادماه به پایان می‌رسد، بیان کرد: علاوه بر پروژه‌های راهداری تقویت زیرساخت‌های پایانه‌های مرزی استان نیز با اعتبار بیش از یک هزار و ۳۰۲ میلیارد ریال در حال اجرا است.

وی ادامه داد: در راستای تقویت زیرساخت‌های پایانه‌های مرزی استان نیز کار نصب ۸۳۰ مترمربع سایبان ثابت، ۱۰ هزار مترمربع سایبان موقت، ۲۰ هزار مترمربع مه‌پاش، توسعه و مرمت سرویس بهداشتی به تعداد ۳۲ چشمه، محوطه‌سازی و بهسازی فضای پایانه‌های مرزی به میزان ۱۵ هزار متر مربع، توسعه چهار سامانه هوشمند تصویری و تهیه اقلام تأسیسات برقی و مکانیکی آغاز شده است.

**رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان:**

**شعبه تخصصی حل اختلاف کار و پیمان**

**روز به خوزستان راه‌اندازی شد**

در راستای تحقق سند تحول و تعالی قضایی و به منظور گسترش و نهادینه کردن فرهنگ صلح و سازش، شعبه تخصصی شورای حل اختلاف ویژه کار و پیمان افتتاح و راه‌اندازی شد.

حجت‌الاسلام عبدالحمید امانت بهبهانی رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان در مراسم راه‌اندازی شعبه تخصصی شورای حل اختلاف ویژه کار و پیمان که با حضور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: در شورای حل اختلاف و به برکت کارهای عظیم انجام‌شده، عفو، گذشت، بخشش و صلح و سازش بر اساس برنامه‌های



عملیاتی در رسیدگی به پرونده‌های ارجاعی را محقق کرده‌ام و این برای ما بسیار ارزشمند است.

به گزارش ایلنا، وی افزود: سال گذشته شوراهای حل اختلاف در تمامی آیم‌های برنامه‌های عملیاتی مقام اول را کسب کرد و این، مروهن مجاهدت‌های خستگی‌ناپذیر، تلاش‌های مضاعف و همت والای اعضای شوراهای حل اختلاف استان خوزستان بوده است.

رئیس توسعه حل اختلاف خوزستان با تاکید بر لزوم کاهش ورودی پرونده‌ها به محاکم با ایجاد صلح و سازش گفت: ایجاد صلح و سازش در پرونده‌ها، امری ضروری و از اهداف مهم دستگاه قضایی است و کاهش چشمگیر پرونده‌ها به دادگاه‌ها و دادرساها مشهود است و منجر به ایجاد امنیت و آرامش در استان خوزستان شده است.

وی بیان کرد: با وجود قشر زحمتکش کارگران، چرخ اقتصادی کشور می‌چرخد و اگر اختلافی بین کارگر و کارفرما به وجود بیاید باید از طریق شورای حل اختلاف و به صورت مسالمت‌آمیز حل و فصل شود و با راه‌اندازی این شعبه حتماً آثار بسیار خوبی برای طرفین دارد و همواره پرونده‌های آنان با صلح و سازش منخومه خواهند شد.

امانت بهبهانی خاطر‌نشان کرد: گسترش و ترویج صلح و سازش آثار و برکات فراوانی در جامعه دارد و موجبات تقویت امنیت و آسایش پایدار خواهد بود و باید در این زمینه تلاش‌های مضاعفی داشته باشیم.

وی بر استفاده از ظرفیت کارگران در ترویج و گسترش صلح و سازش تاکید کرد و افزود: با توجه به اهمیت گذشت و عفو در جامعه، به زودی برای جمعی از جامعه کارگری که در زمینه صلح و سازش توانمند هستند ابلاغ صلح‌یار صادر می‌شود تا در این امر مهم به دستگاه قضایی کمک کنند.

مجتبی ظفری‌پور مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خوزستان نیز بر ضرورت افزایش تعامل و همکاری بین این اداره و معاونت توسعه حل اختلاف خوزستان تاکید کرد و گفت: با راه‌اندازی شعبه تخصصی شورای حل اختلاف ویژه کار و پیمان منجر به کاهش اختلافات بین کارگران و کارفرمایان خواهد شد و اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آمادگی کامل در تعامل و همکاری سازنده با این معاونت خواهد داشت.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد:**

**۶۵ دستگاه تجهیزات بازی غیراستاندارد در کهگیلویه و بویراحمد مهر و موم شد**



مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۶۵ دستگاه تجهیزات بازی غیراستاندارد و خطرآفرین در شهربازی‌های استان مهر و موم شد.

مسلم حسینیان در جمع خبرنگاران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج، اظهار کرد: در بازرسی‌های انجام شده توسط کارشاسان این اداره از تجهیزات شهربازی مستقر در مجموعه‌های تفریحی استان ۶۵ دستگاه تجهیزات بازی غیراستاندارد و خطرآفرین به دلیل نداشتن مجوز معتبر بهره‌برداری از شرکت‌های بازرسی تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد مهر و موم شد.

وی افزود: این تجهیزات شامل کشتی صبا، قطار کودک، ترامپولین، قصبادی، کشتی پرنده، استخرتوپ، تکان دهنده، فوتبال دستی و ماشین برقی بوده‌اند.

مدیرکل استاندارد کهگیلویه و بویراحمد از مردم خواست به هنگام استفاده از دستگاه‌ها و تجهیزات بازی مستقر در شهرهای بازی از داشتن مجوز بهره‌برداری معتبر و نصب آن در کنار تجهیزات اطمینان حاصل کنند.

به گزارش ایرنا، شهربازی‌ها و پارک‌های تفریحی محبوبیت زیادی دارند و یکی از مکان‌هایی هستند که کودکان و نوجوانان در کهگیلویه و بویراحمد به آن علاقه زیادی نشان می‌دهند اما غیراستاندارد بودن برخی از تجهیزات این شهربازی‌ها مجموعه گسترده‌ای از وسایل بازی و سرگرمی

بوده که در مکانی روباز یا سرپوشیده، برای لذت بردن و تفریح ساخته شده است.

روز به روز بر تعداد شهربازی‌های روباز و یا سرپوشیده در شهرهای استان افزوده و تجهیزات و وسایل بازی جدیدی به آن‌ها اضافه می‌شود اما باید توجه داشت که در کنار ساخت امکانات جدید شهربازی و نصب این نوع امکانات به مقوله ایمنی توجه شود.

هر ساله شاهد حوادث ناگوارى در حین بازی در این نوع امکانات سرگرمی هستیم که جلوگیری از بروز چنین حوادثی توجه به مقوله ایمنی در این بخش را دوچندان می‌کند.

رعایت نکردن استانداردها در شهربازی‌ها آن‌ها را به شهربازی‌های مرگبار تبدیل می‌کند و هر لحظه امکان حادثه‌ای تلخ را برای فرزندان و کودکانمان به وجود می‌آورد.